

## HuksFluks ApS

Gråbrødretorv 11  
1154 København K  
CVR-nr. 28316364

## Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. juni 2023

---

Thomas Tholstrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive restauranten HuksFluks beliggende Gråbrødretorv 8, 1154 København K.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -351.768, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 1.818.221, og en egenkapital på kr. -119.897.

Ledelsen anses årets resultat som utilfredsstillende, men aflægger årsrapporten efter princippet om fortsat drift, jf. afsnittet usikkerhed ved indregning og måling.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i regnskabsåret 2022 tabt selskabskapitalen.

Ledelsen har på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen igangsat handleplaner vedrørende den fremtidige drift i selskabet, ligesom selskabets kapitalejere har tilkendegivet at ville tilføre selskabet den fornødne kapital til sikring af selskabets fortsatte drift.

Derfor har selskabets kapitalejere afgivet støtteerklæring om nødvendig kredit fra kapitalejere frem til 31. december 2023.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsrapporten efter princippet om fortsat drift.

### Forventninger til fremtiden

I forbindelse med regnskabsaflæggelsen for regnskabsåret 2021, forventede ledelsen, at selskabet i regnskabsåret 2022 ville realisere et 'nul' resultat.

Selskabet formåede imidlertid ikke at indfri sine forventninger til regnskabsåret 2022 i forlængelse af genåbningen / ophævelsen af restriktionerne afledt af COVID-19.

Selskabet har således realiseret et større driftsunderskud i regnskabsåret 2022, herunder tabt selskabskapitalen.

Selskabets ledelse har i regnskabsåret 2022 igangsat de planlagte omkostningsbesparende tiltag, herunder reducere af basisomkostningerne, men grundet de generelle makroøkonomiske forhold er tiltagene ikke som forventet slået tilstrækkeligt igennem i regnskabsåret 2022. Det er dog forventningen, at implementerede omkostningsbesparende tiltag vil blive reflekteret fuldt ud i regnskabsåret 2023, der af ledelsen bliver anset som et overgangså mod positive driftsresultater fremadrettet.

Det er på baggrund heraf ledelsen vurdering, at selskabet vil realisere et mindre driftsoverskud i regnskabsåret 2023, hvorefter det på sigt er ledelsens forventning, at selskabskapitalen bliver reetableret via positive driftsresultater.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling udover de i ledelsesberetningen ovenfor anførte begivenheder.

Ledelsen aflægger årsrapporten efter princippet om fortsat drift.

Der henvises endvidere til note 5, hvoraf de betydelige forudsætninger for ledelsens vurdering af fortsat drift fremgår.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>4.603.776</b>	<b>3.360.804</b>
Personaleomkostninger	2	-4.759.826	-3.492.264
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	3	-185.819	-163.719
<b>Driftsresultat</b>		<b>-341.869</b>	<b>-295.179</b>
Finansielle indtægter		291	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		-25.244	-21.691
Andre finansielle omkostninger		-21.803	-10.238
<b>Resultat før skat</b>		<b>-388.626</b>	<b>-327.108</b>
Skat af årets resultat		36.860	28.019
<b>Årets resultat</b>		<b>-351.766</b>	<b>-299.089</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-351.766	-299.089
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-351.766</b>	<b>-299.089</b>



## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		169.102	89.783
Indretning af lejede lokaler		71.712	215.143
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>240.814</b>	<b>304.926</b>
Andre tilgodehavender		491.620	448.787
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>491.620</b>	<b>448.787</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>732.434</b>	<b>753.713</b>
Råvarer og hjælpematerialer		296.625	296.912
<b>Varebeholdninger</b>		<b>296.625</b>	<b>296.912</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		306.050	183.345
Andre tilgodehavender		322.768	128.135
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		42.606	34.731
Periodeafgrænsningsposter		31.198	37.447
<b>Tilgodehavender</b>		<b>702.622</b>	<b>383.658</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>86.540</b>	<b>856.992</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.085.787</b>	<b>1.537.562</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.818.221</b>	<b>2.291.275</b>

**Balance 31. december 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-244.897	106.869
<b>Egenkapital</b>		<b>-119.897</b>	<b>231.869</b>
Hensættelser til udskudt skat		7.716	1.970
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>7.716</b>	<b>1.970</b>
Feriepengeforpligtelse		79.265	79.265
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>79.265</b>	<b>79.265</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		11.065	11.665
Leverandører af varer og tjenesteydelser		566.674	443.520
Gæld til tilknyttede virksomheder		644.854	700.270
Anden gæld		628.544	793.830
Periodeafgrænsningsposter		0	28.886
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.851.137</b>	<b>1.978.171</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.930.402</b>	<b>2.057.436</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.818.221</b>	<b>2.291.275</b>
Usikkerhed om going concern	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	106.869	231.869
Årets resultat	0	-351.766	-351.766
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>-244.897</b>	<b>-119.897</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2022	2021
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster indregnet under bruttofortjenesten:		
Covid-19 kompensation - lønninger	30.912	268.217
Covid-19 kompensation - faste omkostninger	163.722	1.044.352
<b>Saldo ultimo</b>	<b>194.634</b>	<b>1.312.569</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	4.549.600	3.296.349
Pensioner	167.862	130.271
Andre omkostninger til social sikring	42.364	65.644
	<b>4.759.826</b>	<b>3.492.264</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	11	9
<b>3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger andre anlæg, driftsmidler og inventar	42.388	20.288
Afskrivninger indretning af lejede lokaler	143.431	143.431
	<b>185.819</b>	<b>163.719</b>

## 4. Langfristede gældsforpligtelser

Af langfristet gæld forfalder t.kr. 79 efter 5 år.

## 5. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der fortsat stilles kredit til rådighed fra leverandører og kapitalejere, på de nuværende vilkår, samt at der tilføres ny kapital hvis nødvendigt. Der er intet der indikerer, at kreditter ikke skulle være til rådighed, og at der ikke skulle kunne tilføres yderligere kredit i mindst 12 måneder fra regnskabsafslutningstidspunktet. Der er afgivet støtteerklæring om nødvendig kredit fra kapitalejere frem til 31. december 2023.

Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for T. Tholstrup ApS, cvr-nr. 40609342, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 553 grundet uudnyttede skattemæssige underskud. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen grundet usikkerhed om muligheden og tidspunktet for eventuel anvendelse heraf.

Selskabet har indgået en uopsigelig huslejekontrakt med en samlet restforpligtelse på t.kr. 3.600.

## Noter

2022

2021

### **7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
